
 

LIETUVIŲ KALBOS OLIMPIADOS TAUTINIŲ MAŽUMŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS 

PROTOKOLAS 

2019-03-30 

Vilnius 

Nr. 1 

 

Vertinimo komisijos ir posėdžio pirmininkė – Rasa Šavareikaitė, Ugdymo plėtotės centro 

Kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė. 

Vertinimo komisijos sekretorė  – Dina Voronina, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Gabių ir talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė. 

Nariai:  

Irena Baltakienė, Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė; Ramunė Cibulskienė, Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijos lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė; Nijolė Zabolevičienė, Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijos 

lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja; Gražina Apanavičienė, Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos 

gimnazijos lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja; Neringa Mejarienė, Vilniaus Joachimo Lelevelio 

inžinerijos gimnazijos lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja; Ligija Liausienė,Vilniaus Simono 

Konarskio mokyklos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; Ona Avižinienė, Vilniaus r. Mickūnų 

gimnazijos lietuvių k. ir literatūros mokytoja metodininkė; Meilė Čeponienė, Ugdymo plėtotės centro 

Kvalifikacijos tobulinimo skyriaus metodininkė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja ekspertė; 

Vitalija Karaciejūtė, Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos lektorė, daktarė; Aušra 

Valančiauskienė, Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto Lituanistinių studijų katedros jaunesnioji 

asistentė; Aušra Šilanskienė, Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijos lietuvių kalbos mokytoja; Daiva 

Stukienė, Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja ekspertė; Regina 

Kraucevičiūtė, Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė. 

Olimpiadoje dalyvavo 37 mokiniai. Jie rašė rašinį, atliko kalbos vartojimo testą, pristatė kūrybinę 

užduotį. Vertinimo komisija patikrino ir įvertino dalyvių atliktas užduotis.  

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos I laipsnio diplomu apdovanojama: 

Jolanta Kočerginaitė, Trakų gimnazija, II gimn. klasė, mokytoja Danguolė Vasiliauskienė. 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos II laipsnio diplomais 

apdovanojamos: 



Ugnė Blekaitytė, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, I gimn. klasė, mokytoja Lijana 

Strikauskienė; 

Julija Kalinina, Kauno Aleksandro Puškino gimnazija, I gimn. klasė, mokytoja Rita Baradienė. 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio diplomais 

apdovanojami: 

Emilija Pozniakova, Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija, II gimn. klasė, mokytoja Vilma 

Tamošaitienė; 

Varvara Žuravliova, Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija, II gimn. klasė, mokytoja Vita 

Norvilienė; 

Beata Macutkevič, Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus, I gimn. klasė, mokytoja Gitana Valeikienė. 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pagyrimo raštais apdovanojami:  

Už gerai atliktas rašymo ir kūrybinę užduotis: 

Vanesa Šavlis, Vilniaus rajono Buivydžių Tadeušo Konvickio gimnazija, II klasė, mokytoja Janina 

Litvin. 

Už gerai atliktą rašymo užduotį: 

Justina Meškunec, Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija, I gimn. klasė, mokytoja Jolanta 

Borisovienė. 

Už gerai atliktą kalbos vartojimo užduotį: 

Julija Tretjakova, Vilniaus „Santaros“ gimnazija, II gimn. klasė, mokytoja Audronė Žukauskienė. 

Už nuoširdžiai atliktą kūrybinę užduotį: 

Aleksandra Vladimirova, Vilniaus Aleksandro Puškino mokykla, 9 klasė, mokytoja Diana 

Grigaravičienė. 

Olimpiadą organizavo: Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras, Vilniaus J. Lelevelio inžinerijos gimnazija. 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė                                                    Rasa Šavareikaitė  

 

Vertinimo komisijos sekretorė                  Dina Voronina   


